
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 22 комбинированного вида 

Центрального района Санкт-Петербурга 

 

ПРИКАЗ 

 

06.06.2025           № 30 - АХ 

 

О создании комиссии по урегулированию споров 

между участниками 

образовательных отношений  

ГБДОУ детского сада №22 Центрального района СПб 

 

 
В соответствии со статьей 45 пункт 3 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях урегулирования разногласий между участниками 

образовательных отношений по вопросам реализации права на образование, в том числе в случаях 

возникновения конфликта интересов педагогического работника 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить персональный состав комиссии в составе 6 человек (основание: решение 

общего собрания родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся 

(протокол №2 от 06.06.2025г.) и решение общего собрания работников ОУ (протокол №5 от 

06.06.2025 г.): 

от педагогического коллектива: 

Логвинова Е.В., воспитатель 

Меньшикова Е.А., воспитатель 

Димант Т.Ю., воспитатель 

от родителей (законных представителей) несовершеннолетних обучающихся: 

Панкратьева А.С. 

Кожевников А.Г. 

Хорошавина Н.Г. 

2. Установить срок полномочий Комиссии - 1 год (2025 -2026 уч.г.) 

3. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по 

урегулированию споров между участниками образовательных отношений, руководствуясь 

«Положением о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных 

отношений государственного бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад 

№22 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга», утвержденным приказом   

№ 29-АХ от 06.06.2025 г. 

4. Соколовой Т.В., старшему воспитателю, разместить данный приказ на официальном 

сайте ГБДОУ детского сада № 22 Центрального района СПб в срок до 09.06.2025г 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                         З.И. Садкова 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 22 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Садкова Зинаида Ивановна, 
заведующий

25.06.25 11:30 
(MSK)

Сертификат 51A8B18EB1078FBB74DAAE91C166F8BE


